
 
 

18.10.2024 
 с. Кичкетан № 13  

 
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Кичкетанского сельского 
поселения Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от 28.07.2023 № 12 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие 
малого и среднего предпринимательства в 
Кичкетанском сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан на 
2023-2026 годы»» 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 21.01.2010 № 7-ЗРТ «О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Республике Татарстан», учитывая представление 
Прокуратуры Агрызского района Республики Татарстан от 05.03.2024 № 02-08-02-2024/54, 
Исполнительный комитет Кичкетанского сельского поселения Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
          1. Внести в постановление Исполнительного комитета Кичкетанского сельского 
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 28.07.2023 № 12 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Кичкетанском сельского поселения Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан на 2023-2026 годы»» следующие изменения:  
          1) постановление дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания: 
 «1.1. Настоящая муниципальная программа распространяется в отношении 
физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющие 
специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"». 
 
           2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан по веб-адресу: 
https://agryz.tatarstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также 
обнародовать на специальном информационном стенде, расположенном на территории 
органов местного самоуправления Кичкетанского сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.  
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://internet.garant.ru/#/document/72113648/entry/0
https://agryz.tatarstan.ru/


Руководитель Исполнительного комитета                                                                                         
Кичкетанского сельского поселения  
Агрызского муниципального района  
Республики Татарстан                                                                                   И.Н.Зигангараев 
 

 

 

 

 

 


